【交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】

發稿日期：10月2日

文稿主旨：

高跟鞋教堂點亮中秋絕美之夜

「灰姑娘不丟玻璃鞋」療癒音樂舞臺劇 幸福歡唱

 「追光逐影藝術季」浪漫破錶!

交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處(以下簡稱雲嘉南管理

處)於月圓人團圓的中秋連續假期，在布袋高跟鞋教堂舉辦「灰姑娘不

丟玻璃鞋」療癒音樂舞臺劇及系列活動，嘉義縣翁章梁縣長、蔡易餘

立委、行政院海洋委員會海巡署第五巡防區指揮部覃仁勇部主任、蔡

瑋傑議員、嘉義縣文化觀光局李茂鐘副局長、嘉義縣警察局布袋分局

莊志強副分局長、布袋鎮公所陳鳳梅鎮長、布袋鎮民代表會多位代表、

所羅門國際股份有限公司陳建璋董事長及彝璋文創顧問股份有限公司

丁怡萍等長官貴賓今(2)日晚間特別蒞臨現場，邀請民眾一同參與市集、

尋寶、情歌點唱、夕陽、月光、療癒音樂舞臺劇、光與影地景，共度

浪漫的中秋假期。

雲嘉南管理處徐振能處長表示，特別搭配現地展出的「追光逐影

藝術季」燈光藝術地景，於秋高氣爽、月圓人團圓的中秋連假之際，

在充滿浪漫氛圍的布袋高跟鞋教堂園區辦理「灰姑娘不丟玻璃鞋」療

癒音樂舞臺劇，邀請民眾一同在月光下觀劇，共渡有別以往的中秋佳

節。

嘉義縣翁章梁縣長表示，現在整個海區景點的發展在雲嘉南管理

處協助下而活絡起來，冬天還可來嘉義賞候鳥，祝大家中秋節愉快，

多來嘉義旅遊。蔡易餘立委表示，很高興雲嘉南管理處一直持續舉辦

活動，帶動很多布袋觀光，大家也別忘記品嘗布袋在地肥美的海產，

祝福大家有個美好的中秋夜晚。

今(2)日活動從白天就有創意陽光市集、「尋找高跟鞋 以圖找圖」

活動，讓民眾在現場四處尋寶，找尋 ABCD的實體圖卡，找到 A卡的民

眾，可獲得晚上觀賞音樂舞臺劇的保留席座位(限量100名)；找到 B卡

的民眾，可將試穿合腳的零碼鞋免費帶回家；找到 C卡的民眾們，有

機會抽到台東溫泉酒店雙人 Buffet晚餐券或台東豪華民宿的住宿券，

現場驚喜和歡呼聲不斷；找到 D卡的民眾，即可享該店家消費折扣優

惠，讓參加活動的民眾有吃、有玩又有好禮帶回家。

傍晚的「愛麗絲夢月仙境」互動小劇場，利用網路與現場互動，

讓民眾可藉由此活動點歌方式把愛說出口，接著主持人也帶動民眾們

唱唱跳跳，讓民眾在絕美的夕陽美景中，搭配樂章共譜美好下午時刻。

進入月光，一同感受療癒音樂舞臺劇「灰姑娘不丟玻璃鞋」的幸福滋

味，透過演出音樂與歌聲，化憂傷為感動，也帶來單純的快樂與幸福

感，和民眾共渡中秋佳節。音樂舞臺劇演出後，抽出臺東鹿鳴溫泉酒

店兩天一夜總統套房住宿券、臺東涵園別墅雙人房住宿券…等大獎；

最大獎臺東鹿鳴溫泉酒店總統套房由來自嘉義縣布袋鎮的林先生獲得。

在場民眾共同欣賞「追光逐影藝術季」燈光地景，高跟鞋教堂主題光

雕秀「海光織舞」展演，為這場音樂舞臺劇劃下完美的句點。

另外，雲嘉南管理處特別推出10月2日、3日民眾只要手機出示音

樂舞臺劇海報的畫面，即可享有免費搭乘阿里山客運168路公車至高跟

鞋教堂的交通優惠，10月3日還有一天可以享用此優惠，民眾們一定要

好好把握。接下來10月3日白天逛創意陽光市集、參加「尋找高跟鞋」

的活動，傍晚「愛麗絲夢月仙境」互動小劇場，晚上還有最精彩的

「灰姑娘不丟玻璃鞋」療癒性音樂舞臺劇，最後將會於空中落下幸福

的降落傘灑下滿滿的獎品券(獎品券可至創意陽光市集兌換)，以及摸

彩，10月4日為活動的最後一天，上午9時至傍晚6時有創意陽光市集，

下午4時至5時30分還有街頭藝人中秋情話唱不停的表演，「追光逐影藝

術季」也將在10月4日晚間落幕。有關「尋找高跟鞋」及更多活動的相

關訊息，請上「雲嘉南，好好玩！！！」臉書粉絲專頁查詢。